Município de Ocauçu

Avenida Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (0**14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516

CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

E-mail: prmno@uol.com.br   ocaucu@uol.com.br

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N.º 003/2018

ALESANDRA COLOMBO MARANA Prefeita do Município de Ocauçu, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Convocar as entidades de classe, associações civis, religiosas, comunitárias e munícipes em geral para

participarem da “AUDIÊNCIA PÚBLICA” conforme preceituam os termos do artigo 48, parágrafo

único, da Lei de Responsabilidade Fiscal, que tratará de assuntos pertinentes à proposta e a elaboração

da “LDO - Lei de Diretrizes Orçamentárias - 2019”, na qual serão colhidas e recebidas sugestões e

propostas “por escrito”.

As contribuições e críticas recebidas sobre o assunto e demais dados específicos sobre a matéria,

objeto desta AUDIÊNCIA PÚBLICA estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura

Municipal na Secretaria de Administração.

DATA: 11 de abril de 2018 (Quarta-Feira)

HORÁRIO: 10h30min

LOCAL: Plenário da Câmara Municipal de Ocauçu

Rua Jacy Tavares Boechat n.º 32

Município de Ocauçu, SP, em 06 de abril de 2018.